

Stargard, dnia 09.03.2023 r.

Sygnatura postępowania: ZP 2/2023

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **Dostawa kontenerów do kompostowania odpadów w ramach II etapu budowy kontenerowego systemu kompostowania odpadów organicznych i kuchennych na terenie Instalacji Komunalnej w Łęczycy, gmina Stara Dąbrowa** opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00117782, w dniu 08.03.2023 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie nr 1.

Czy Inwestor zgadza się na wykonanie podłogi i rusztu ze stali nierdzewnej o grubości 3 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2.

Czy Inwestor zgadza się aby poszycie zewnętrzne kontenera zostało wykonane z blachy czarnej zabezpieczonej o grubości 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru grubości blachy.

W związku z powyższym, zmienia się następującą treść SWZ:

W punkcie 4.2 ust. 3 pkt d) SWZ

Było:

„poszycie zewnętrzne: blacha nierdzewna zabezpieczona o grubości min. 1,5 mm - zabezpieczona farbą w kolorystyce RAL nawiązującej do obecnego wykonania I - etapu kompostowni”

Jest:

„poszycie zewnętrzne: blacha nierdzewna zabezpieczona o grubości min. 1 mm - zabezpieczona farbą w kolorystyce RAL nawiązującej do obecnego wykonania I - etapu kompostowni”

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.